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Uchwyt 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jest uchwy t do ręcznyc h narzę -
dzi budowlanych typu paca. 

Wzór przemysłow y stanow i now a i  oryginalna posta ć uchwyt u prze -
jawiająca si ę w kształcie, materiale oraz kolorystyce . 

Przedmiot wzor u jes t uwidocznion y n a rysunku , n a który m fig . 1 
przedstawia wido k ogóln y uchwyt u z  boku,fig.1. 1 przedstawi a wido k 
ogólny uchwytu z  góry, fig. 1.2 przedstawi a widok ogólny utftyvytu od stro-
ny mocowania narzędzia . 



Uchwyt m a korpu s z  tworzyw a sztucznego , o  symetryczni e zmien -
nym przekroju , w  kształci e zbliżony m d o prostokąta i  owalnych krótszyc h 
krawędziach. Ścian y boczn e korpus u maj ą płaski e powierzchni e i  zaokrą -
glone krawędzie , za ś ściana górn a m a powierzchni ę w  kształci e łukowy m 
wypukłym, a  ściana dolna m a powierzchnię w kształcie łukowym wklęsłym 
i wszystkie są ograniczone obustronnie półkolistymi powierzchniami, z  któ-
rych jedna m a osiowy okrągły otwór. Część środkowa zewnętrznej powłok i 
każdej z e ścia n korpusu , n a ok . %  długości , jes t wykonan a z  miękkieg o 
gumowego tworzywa sztuczneg o i  tworzy jedną lini ę z  jego konture m ze -
wnętrznym ora z m a obustronni e poziom o umieszczon y elemen t graficzn y 
w postaci kwadratu z umieszczonym wewnętrznie trójkątem i  napis „Kuba-
la" 

Uchwyt wedłu g wzor u przemysłoweg o jes t wykonan y z  twardeg o 
i miękkiego tworzywa sztucznego o różnym zabarwieniu. 

Cechą istotną uchwytu według wzoru przemysłowego jest to, że: 

- korpu s z  tworzyw a sztuczneg o m a symetryczni e zmienn y przekrój , 
w kształcie zbliżonym do prostokąta i  owalne krótsze krawędzie , 

- ścian y boczn e korpus u maj ą płaski e powierzchni e i  zaokrąglone kra -
wędzie, za ś ściana górn a m a powierzchni ę w  kształci e łukowy m wy -
pukłym, a  ścian a doln a m a powierzchni ę w  kształci e łukowy m wklę -
słym i  wszystkie s ą ograniczon e obustronni e półkolistym i powierzch -
niami, z których jedna m a osiowy okrągły otwór, 

- częś ć środkowa zewnętrzne j powłok i każde j ze ścia n korpusu , n a ok . 
% długości , jest wykonan a z  miękkieg o gumoweg o tworzyw a sztucz -
nego i  tworzy jedną linię z jego konture m zewnętrznym ora z ma obu-
stronnie poziom o umieszczon y elemen t graficzn y w  postac i kwadrat u 
z umieszczonym wewnątrz trójkątem i  napis „Kubala", 

- uchwy t jest wykonan y w  twardego i  miękkiego tworzyw a sztuczneg o 
o różnym zabarwieniu . 



Fig. 1 

Fig. 1. 1 

Fig. 1. 2 
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